9 智能边缘网关 
BCWG688 

支持鱼探仪、被动声学、水质、气象、水文、水位测高仪等设备汇聚

接入 

武汉必测科技有限公司 台 2 77,900.00 155,800.00 
合同签订

后 90日历

天 

10 软件平台 
BC-AEMP-1.3 

可视化展示：实时显示关键参数；历史数据曲线(多维度查询、对比、

导出)；图像展示鱼探仪、声学监测结果 

武汉必测科技有限公司 项 1 153,900.00 153,900.00 
合同签订

后 90日历

天 

11 汇总:大写（贰佰壹拾陆万玖仟伍佰元整）   2,169,500.00   

注：投标人的报价应包括将货物运至最终目的地的运输费和保险费，安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等为完成本

项目所发生的一切费用，采购人将不再支付报价以外的任何费用。 

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：日期：2026 年 1 月 5 日